
MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

PORTARIA N° 57 DE 26 DE MAIO DE 2017. 

Designa Agentes de Desenvolvimento. 

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Art. Ficam designadas as senhoras ANDREIA ELAENE BARROS 
portadora da cédula de identidade RG n° 4.396.639-0 SSP/SC e CPF 934.910.429-68, e 
ELIZANGELA FERREIRA MARTINS, portadora da cédula de identidade RG n" 7.287.579-6, e 
CPF n" 035.787.849-31, para exercerem a Função de Agente de Desenvolvimento do Município 
de Planalto, junto ao Programa Cidade Empreendedora do SEBRAE 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário em especial a Portaria n" 27/2013. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e 
seis dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete. 

'1 ~ - ~-V~ 
~ , 
INACIO JOSE WERLE 
PREFEITO MUNICIPAL 


